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Prefeitura Municipal de Cordeiros
Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 
 

 
RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 023/2014. 

 
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cordeiros, Estado da Bahia, com fulcro 
na Lei 8.666/93 e 10.520/02, torna público aos interessados o resultado da 
Licitação, sob a modalidade Pregão Presencial n.º 023/2014, visando a 
Locação de transportes diversos para atender às necessidades das diversas 
Secretarias Municipais, sob o regime de menor preço global. Tendo como 
vencedora a Empresa Doze – Transporte, Coleta de Resíduos e Locação de 
Veículos Ltda, CNPJ 19.559.449/0001-12, com valor final de R$ 481.449,60 
(Quatrocentos e Oitenta e Um Mil Quatrocentos e Quarenta e Nove Reais e 
Sessenta Centavos). Cordeiros - Bahia, em 29 de Julho de 2014.   

 
Cleriston Ricardo de Oliveira 

Pregoeiro Municipal 
 

A D J U D I C A Ç Ã O: 
 
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cordeiros, no uso de suas atribuições, 
Adjudica o Pregão Presencial nº 023/2014. Cujo objeto é a Locação de 
transportes diversos para atender às necessidades das diversas Secretarias 
Municipais, sob o regime de menor preço global. Tendo como vencedora, a 
Empresa Doze – Transporte, Coleta de Resíduos e Locação de Veículos Ltda, 
CNPJ 19.559.449/0001-12, com valor final de R$ 481.449,60 (Quatrocentos e 
Oitenta e Um Mil Quatrocentos e Quarenta e Nove Reais e Sessenta 
Centavos). Cordeiros Bahia, em 31 de Julho de 2014.  
 

Cleriston Ricardo de Oliveira 
Pregoeiro Municipal 

 
 

H O M O L O G A Ç Ã O: 
 
O Prefeito Municipal Edvar Ribeiro da Silva, autoridade competente, no uso de 
suas atribuições, Homologo o resultado de julgamento da licitação na 
modalidade Pregão Presencial nº 023/2014. Cujo objeto é a Locação de 
transportes diversos para atender às necessidades das diversas Secretarias 
Municipais, sob o regime de menor preço global. Tendo como vencedora a 
Empresa Doze – Transporte, Coleta de Resíduos e Locação de Veículos Ltda, 
CNPJ 19.559.449/0001-12, com valor final de R$ 481.449,60 (Quatrocentos e 
Oitenta e Um Mil Quatrocentos e Quarenta e Nove Reais e Sessenta 
Centavos). Procedam-se as formalidades legais. Cordeiros Bahia, em 05 de 
Agosto de 2014. 

Edvar Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 
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Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
O Prefeito Municipal de Cordeiros Ba, torna pública a contratação:  Pregão 
Presencial Nº.023/2014.  
Contratante: Prefeitura Municipal de Cordeiros Ba.  
Contratado: Empresa Doze – Transporte, Coleta de Resíduos e Locação de 
Veículos Ltda, CNPJ 19.559.449/0001-12 
Objeto: Locação de transportes diversos para atender às necessidades das 
diversas Secretarias Municipais. 
Assinatura: 05/08/2014 Vigência: 05/08/2015 
Valor Total: R$ 481.449,60 (Quatrocentos e Oitenta e Um Mil Quatrocentos e 
Quarenta e Nove Reais e Sessenta Centavos). 
 
301 - Gabinete Do Prefeito 
030101.0412200022.004 - Manutenção Do Gabinete Do Prefeito 
0302 - Secretaria Municipal de Adm. e Planejamento 
030201.0412200032.011 - Manutenção da Secretaria de Administração 
0304 - Secretaria de Agricultura e Meio Ambiente 
030401.2060500092.019 - Manutenção da Secretaria de Agricultura 
030401.2060500092.099 - Manutenção De Mercados E Feiras 
0306 - Secretaria Municipal de Educação 
030601.1212200152.032 - Manutenção da Secretaria de Educação 
030601.1224300152.060 - Manutenção das Creches Municipais 
030601.1236100152.065 - Gestão das Ações do PNATE 
030601.1236100152.067 - Gestão de Programas Especiais de Alfabetização 
030602.1236100152.037 - Manutenção dos Serviços Técnicos e 
Administrativos - FUNDEB - 40% 
0307 - Secretaria De Transporte 
030701.2678200062.083 - Manutenção Secretaria de Transportes 
030701.2678200331.068 - Construção, Paviment. e Manut. de Estradas 
Vicinais, Pontes e Acessos Rurais 
0308 - Sec. De Infra-Estrutura e Serv. Públicos 
030801.1512200112.014 - Manutenção da Secretaria de Infra-Estrutura e Serv. 
Públicos 
030801.1751200082.013 - Ampliação, Modernização e Manut. do Setor de 
Limpeza Pública 
030801.1545100331.004 - Construção E Manutenção De Praças E Vias 
Públicas 
0309 - Secretaria Municipal de Saúde 
030901.1012200122.046 - Manutenção da Secretaria De Saúde 
030902.1030100122.024 - Gestão das Ações Do Programa Saúde da Familia – 
PSF 
030902.1030100122.025 - Gestão das Ações Dos Agentes Comunitrários De 
Saúde – ACS 
030902.1030100122.096 - Programa Saúde Bucal 
030902.1030100122.097 - Programa NASF 
030902.1030100122.098 - Programa T.F.D. 
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Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 
030902.1030300122.049 - Gestão das Ações de Vacinação 
030902.1030500122.053 - Gestão das Ações de Vigilância em Saúde 
0310 - Secretaria Municipal de Assistência Social 
031001.0812200132.045 - Manutenção da Secretaria Mun. de Assistencia 
Social 
031001.0812200132.087 - Gestão das Ações do Conselho Tutelar 
031002.0824400132.088 - Desenvolvimento das Ações do IGD 
031004.0824400132.092 - Gestão das Ações do Projovem 
0311 - Secretaria de Cultura, Desporto e Lazer 
031101.2712200142.034 - Manutenção dos Serviços Técnicos e 
Administrativos - Cultura, Desporto e Lazer 
33.90.39.00.00 – Outros Serviços de Terceiro Pessoa Jurídica 
 
Cordeiros, 05 de Agosto de 2014. 
 

 
Edvar Ribeiro da Silva 

- Prefeito Municipal 
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Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 

 
RESULTADO DE PREGÃO PRESENCIAL Nº. 026/2014. 

 
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cordeiros, Estado da Bahia, com fulcro 
na Lei 8.666/93 e 10.520/02, torna público aos interessados o resultado da 
Licitação, sob a modalidade Pregão Presencial n.º 026/2014, visando a 
Aquisição de Suprimentos, Equipamentos de Informática e Recargas de 
Tonners e Cartuchos, para atender às necessidades das Secretarias 
Municipais, sob o regime de menor preço global por lote. Tendo como 
vencedora para o lote I, a Empresa Jamilly de Moura Pereira – Me, CNPJ 
08.585.030/0001-19, com valor final de em R$ 131.900,00 (Cento e Trinta e 
Um Mil e Novecentos Reais). Para o Lote II, a Empresa Jamilly de Moura 
Pereira – Me, CNPJ 08.585.030/0001-19, seu valor final em R$ 16.800,00 
(Dezesseis Mil e Oitocentos Reais). Para o Lote III, a Empresa Jamilly de 
Moura Pereira – Me, CNPJ 08.585.030/0001-19, seu valor final em R$ 
115.000,00 (Cento e Quinze Mil Reais). Cordeiros - Bahia, em 30 de Julho de 
2014.   

Cleriston Ricardo de Oliveira 
Pregoeiro Municipal 

 
 

A D J U D I C A Ç Ã O: 
 
O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Cordeiros, no uso de suas atribuições, 
Adjudica o Pregão Presencial nº 026/2014. Cujo objeto é a Aquisição de 
Suprimentos, Equipamentos de Informática e Recargas de Tonners e 
Cartuchos, para atender às necessidades das Secretarias Municipais, sob o 
regime de menor preço global por lote. Tendo como vencedora para o lote I, a 
Empresa Jamilly de Moura Pereira – Me, CNPJ 08.585.030/0001-19, com valor 
final de em R$ 131.900,00 (Cento e Trinta e Um Mil e Novecentos Reais). Para 
o Lote II, a Empresa Jamilly de Moura Pereira – Me, CNPJ 08.585.030/0001-
19, seu valor final em R$ 16.800,00 (Dezesseis Mil e Oitocentos Reais). Para o 
Lote III, a Empresa Jamilly de Moura Pereira – Me, CNPJ 08.585.030/0001-19, 
seu valor final em R$ 115.000,00 (Cento e Quinze Mil Reais). Cordeiros Bahia, 
em 31 de Julho de 2014.  

 
Cleriston Ricardo de Oliveira 

Pregoeiro Municipal 
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Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 

 
 

H O M O L O G A Ç Ã O: 
 
 
O Prefeito Municipal Edvar Ribeiro da Silva, autoridade competente, no uso de 
suas atribuições, Homologo o resultado de julgamento da licitação na 
modalidade Pregão Presencial nº 026/2014. Cujo objeto é a Aquisição de 
Suprimentos, Equipamentos de Informática e Recargas de Tonners e 
Cartuchos, para atender às necessidades das Secretarias Municipais, sob o 
regime de menor preço global por lote. Tendo como vencedora para o lote I, a 
Empresa Jamilly de Moura Pereira – Me, CNPJ 08.585.030/0001-19, com valor 
final de em R$ 131.900,00 (Cento e Trinta e Um Mil e Novecentos Reais). Para 
o Lote II, a Empresa Jamilly de Moura Pereira – Me, CNPJ 08.585.030/0001-
19, seu valor final em R$ 16.800,00 (Dezesseis Mil e Oitocentos Reais). Para o 
Lote III, a Empresa Jamilly de Moura Pereira – Me, CNPJ 08.585.030/0001-19, 
seu valor final em R$ 115.000,00 (Cento e Quinze Mil Reais). Procedam-se as 
formalidades legais. Cordeiros Bahia, em 05 de Agosto de 2014.  
 

Edvar Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 
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Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 
O Prefeito Municipal de Cordeiros Ba, torna pública a contratação:  Pregão 
Presencial Nº.026/2014.  
Contratante: Prefeitura Municipal de Cordeiros Ba.  
Contratado: Empresa Jamilly de Moura Pereira – Me, CNPJ 08.585.030/0001-
19 
Objeto: Aquisição de Suprimentos, Equipamentos de Informática e Recargas 
de Tonners e Cartuchos, para atender às necessidades das Secretarias 
Municipais. 
Assinatura: 05/08/2014 Vigência: 05/08/2015 
Valor Total dos lotes: 263.700,00 (Duzentos e Sessenta e Três Mil e 
Setecentos Reais)  
 
GABINETE DO PREFEITO 
030101.0412200022.004 - MANUTENÇÃO DO GABINETE DO PREFEITO 
0302 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADM. E PLANEJAMENTO 
030201.0412200032.011 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
0303 - SECRETARIA MUNICPAL DE FINANCAS 
030301.0412300042.018 - ADMINISTRAÇÃO DE PESSOAL E ENCARGOS - 
FINANÇAS 
0304 - SECRETARIA DE AGRICULTURA E MEIO AMBIENTE 
030401.2060500092.019 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE AGRICULTURA 
030401.1957300251.058 - PROMOÇÂO DE EVENTOS 
030401.2060200251.051 - DIVERSIFICAÇÃO DE ATIVIDADES AGROPECUÁRIAS E 
SOCIO-ECONÔMICAS 
0305 - SECRETARIA DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS HIDRICOS 
030501.1854100052.020 - MANUTENÇÃO DO SETOR DE MEIO AMBIENTE 
030501.1854100361.027 - IMPLANTAÇÃO E MANUTENÇÃO DE PROJETOS 
AMBIENTAIS 
030501.1854100361.046 - CAMPANHAS DE EDUCAÇÃO AMBIENTAL 
030501.1854400072.021 - REALIZAÇÃO DE EVENTOS - MEIO AMBIENTE 
0306 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
030601.1212600152.086 - CONGRESSO E FÓRUM DE EDUCAÇÃO DE PAIS E 
MESTRES 
030601.1212800271.030 - VALORIZAÇÃO DOS PROFISSIONAIS DA EDUCAÇÃO 
030601.1212200152.032 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 
030601.1224300152.060 - MANUTENÇÃO DAS CRECHES MUNICIPAIS 
030601.1236100152.065 - GESTÃO DAS AÇÕES DO PNATE 
030601.1236100152.067 - GESTÃO DE PROGRAMAS ESPECIAIS DE 
ALFABETIZAÇÃO 
030601.1236500152.038 - DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DA EDUCAÇÃO 
INFANTIL 
030601.1236600152.041 - PROGRAMA EDUCAÇÃO JOVENS E ADULTOS 
030602.1236100152.037 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E 
ADMINISTRATIVOS - FUNDEB - 40% 
030601.1236100271.065 - CONSTRUÇÃO, AMPLIAÇÃO E MANUT. DAS UNIDADES 
ESCOLARES 
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Prefeitura Municipal de Cordeiros

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORDEIROS 
Praça Cel. José Moreira Cordeiro, 104 – Centro.  

CNPJ: 13.694.468/0001-75 Fone/Fax: (77) 3447-2114 
CEP: 46.280-000 – Cordeiros – Bahia 

e-mail: prefeitura_cordeiros@yahoo.com.br 
 
0307 - SECRETARIA DE TRANSPORTE 
030701.2678200062.083 - MANUTENÇÃO SECRETARIA DE TRANSPORTES 
0308 - SEC. DE INFRA-ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS 
030801.1512200112.014 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE INFRA-
ESTRUTURA E SERV. PÚBLICOS 
030801.1751200082.013 - AMPLIAÇÃO, MODERNIZAÇÃO E MANUT. DO SETOR 
DE LIMPEZA PÚBLICA 
030801.1545100331.004 - CONSTRUÇÃO E MANUTENÇÃO DE PRAÇAS E VIAS 
PÚBLICAS 
030801.1545100331.010 - CONSTRUÇÃO E REFORMA DE EDIFICAÇÕES 
PÚBLICAS 
030801.1575100331.003 - AMPLIAÇÃO E MANUTENÇÃO DO SETOR DE 
ILUMINAÇÃO PÚBLICA 
0309 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE 
030901.1012200122.046 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA DE SAÚDE 
030902.1030100122.026 - GESTÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA SAÚDE DA 
FAMILIA – PSF 
030902.1030100122.025 - GESTÃO DAS AÇÕES DOS AGENTES COMUNITRÁRIOS 
DE SAÚDE – ACS 
030902.1030100122.096 - PROGRAMA SAÚDE BUCAL 
030902.1030100122.097 - PROGRAMA NASF 
030902.1030100122.098 - PROGRAMA T.F.D. 
030902.1030300122.049 - GESTÃO DAS AÇÕES DE VACINAÇÃO 
030902.1030500122.053 - GESTÃO DAS AÇÕES DE VIGILÂNCIA EM SAÚDE 
0310 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
031001.0812200132.045 - MANUTENÇÃO DA SECRETARIA MUN. DE 
ASSISTENCIA SOCIAL 
031001.0812200132.087 - GESTÃO DAS AÇÕES DO CONSELHO TUTELAR 
031002.0824400132.088 - DESENVOLVIMENTO DAS AÇÕES DO IGD 
031004.0824400132.092 - GESTÃO DAS AÇÕES DO PROJOVEM 
031003.1648200331.006 - CONSTRUÇÃO E REFORMA DE CASAS POPULARES 
0311 - SECRETARIA DE CULTURA, DESPORTO E LAZER 
031101.2712200142.034 - MANUTENÇÃO DOS SERVIÇOS TÉCNICOS E 
ADMINISTRATIVOS - CULTURA, DESPORTO E LAZER 
031101.1236100152.040 - EVENTOS ESPORTIVOS NA ESCOLA 
031101.1339200072.062 - MANUTENÇÃO DAS AÇÕES DO PROGRAMA AGITA 
CORDEIROS 
031101.1339200072.095 - IMPLANTAÇÃO E DINAMIZAÇÃO DE CENTROS 
CULTURAIS, CIENTIFICOS E TECNOLOGICOS 
 
33.90.30.00.00 – MATERIAL DE CONSUMO 
44905200000 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 
 
Cordeiros, Estado da Bahia, em 05 de Agosto de 2014 

 
Edvar Ribeiro da Silva 

- Prefeito Municipal 
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